L4

Anlage

Q‘_ Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 22.02.2017

Sitzung des Ausschusses fiir Ordnungsangelegenheiten und Verbraucherschutz
am Donnerstag, den 02.03.2017
um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer StraRe 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fur den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 28.11.2016
Informationen der Verwaltung
Aktuelle Entwicklungen im Bevolkerungsschutz

Kreisleitstelle — Abschluss einer 6ffentlich-rechtlichen Vereinba-
rung zur Errichtung von Ausnahmeabfrageplatzen

Fortschreibung des Bedarfsplans fur den Rettungsdienst des Krei-
ses Mettmann

Anfrage der Fraktion DIE LINKE "Strahlenunfall in Haan” vom
05.01.2017

Sachstand CO-Pipeline

Nachtrage

32/001/2017

32/002/2017

32/003/2017

39/001/2017

32/005/2017



9.1. Anfrage der Fraktion DIE LINKE "Notarztversorgung im Kreis 39/002/2017
Mettmann” vom 17.02.2017

9.2. Anfrage der CDU Fraktion zum Kontrollergebnis-Transparenz- 39/003/2017
Gesetz — KTG (Hygieneampel) des Landes NRW

Nicht 6ffentlicher Teil
10. Sachstand CO-Pipeline

11. Informationen der Verwaltung

12. Nachtrage
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